
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец Септември 2019 година ќе го бранат  

магистерскиот труд  

 Кандидат 
 

Ментор Наслов на магистерскиот труд Час и датум на 
одбраната 

 

Просторија 
на одбраната 

 
Сашко Стојков Проф. д-р Игор 

Ѓурков 
 
 

Надградба и унапредување на 
техничкиот преглед на возилата 
и хармонизација на законските 
решенија во Република 
Македонија со директивите и 
регулативите на Европската 
унија во насока на побезбеден и 
поефикасен сообраќаен систем 

12:00 часот 
19 септември 2019 

Просторија К3-9 

Небојша 
Илијевски 

Вон. проф. д-р 
Дарко Бабунски 
 
 

Примена на вештачка 
интелегенција и блокчеин 
алгоритми за управување со 
одржливи процеси 

12:00 часот 
18 септември 2019 

Просторија 125 

Елена Атанасова 
Панева 

Проф. д-р Татјана 
Кандикјан 

Влијание на технологијата на 
аугментна реалност за 
виртуелен приказ на 3Д модели 
на производи во реални средини 
врз подобрување на искуството 
на потрошувачите при купување 
на индустриски дизајнирани 
производи 

14:00 часот 
19 септември 2019 

Просторија К3-9 



 
 

Дијана 
Османовиќ 

Проф. д-р Роберт 
Миновски 

Анализа на клучните влијателни 
фактори врз нивото на залихи и 
нивната корелација со 
перформансите на компаниите 

14:00 часот 
16 септември 2019 

Просторија F2-4 

Ангела 
Василевска 

Проф. д-р Роберт 
Миновски 

Споредба на Lean филозофијата 
во производство и услужни 
дејности – практична 
имплементација 

14:00 часот 
17 септември 2019 

Просторија F2-4 

 


